ובוזה יתיישב עוד לשון הספרי שבכל הנשיאים קרבנם דוחה שבת וטומאה [היינו באם היו מתחילים בשאר הימים מימי השבוע ואירע קרבן של נשיא זה בשבת], היינו שלאחר ששם יעקב אבינו עליו השלום אפרים לפני מנשה, שוב כל הנשיאים עבודתם גבוהה לדחות שבת, שהרי עשה אותם כולם יונקים זה מזה,<sup>11</sup> אבל באם לא המשיך יעקב עבודה זו לא היה קרבן שום נשיא דוחה שבת. והבן.

5 **רבי זאב וולף מזיטומיר** (תלמיד המגיד ממזריטש, נפטר לפני שנת תקנ"ח 1798), **ספר אור המאיר** - דרוש לשבת תשובה: ושמעתי מהמגיד זללה"ה היה אומר, סור מרע ועשה טוב (תהלים לד, טו), חובת גברא לדחות מעליו מחשבותיו הבאים לנגד פניו בשעת תורה ועבודה, לומר מי אתה שפל בריה, וכוה וכוה עשית, ואיך ימלא לבך לעמוד ולגשת אל עבודת הקודש פנימה, וידע נאמנה שכל זה מעצת היצר הרע, הצופה